
PRODUKTOVÝ
LIST

Sanitární čištění - Speciální výrobky

Wetrok Biosan
Odstraňovač zápachu a údržbový čisticí prostředek na sanitární
zařízení – odstraňuje nepříjemné pachy pomocí
mikrobiologického rozkladu

www.wetrok.com 03.05.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Biosan

Hodnota pH (Koncentrát): 6–7

Důležité obsažené látky:

tenzidy, rozpouštědlo, aromatické látky,
barvivo, bakteriální kultura, komplexotvorné
činidlo, konzervační prostředek

Doporučené dávkování:

K běžnému čištění povrchů

0,04 l/10 l

K běžnému čištění podlah

0,08 l-0,15 l/10 l

První ošetření

0,3 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k běžnému čištění sanitárních zařízení, omyvatelných povrchů (silně frekventované toalety,

sanitární keramika, obklady atd.)

· odstraňování zápachu moči v podchodech, průchodech a pasážích

· mikrobiologické odbourávání nepříjemných pachů

VLASTNOSTI

· pH neutrální

· lehce parfémovaný

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· v případě silného zápachu proveďte počáteční ošetření několikrát

· nesmí se používat ani míchat s kyselými čisticími nebo dezinfekčními prostředky

· nepoužívejte v přítomnosti potravin

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

DOPORUČENÁ APLIKACE

Odstranění zápachu

Odstraňte volné nečistoty, otřete prach/vysajte nasucho. Čisticí roztok naneste na plochu
mopem. V případě potřeby jej naneste postřikovacím zařízením (noste ústenku!).

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 03.05.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


